
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE,DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CALABRIA                                            
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

 SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA DI PRIMO GRADO  
Via Orto Sacramento n. 5  87010   SAN SOSTI (CS) 

e-mail CSIC814004@istruzione.it e-mail certificata CSIC814004@pec.istruzione.it 
sito:www.comprensivosansosti.edu.it Matricola INPS 2504958599 – CU UFOI65 

Tel.0981691008 Fax 0981691053 C.F.92011860787 C.M.CSIC814004 

-----oOo----- 
 

 

San Sosti, 31.10.2019 

Prot. n. 1862 – A/34 

     

 

direzione-calabria@istruzione.it 

usp.cs@istruzione.it 

comprensivi.cs@istruzione.it 

Comune di San Sosti (CS) 

Comune di Mottafollone (CS) 

Comune di San Donato di Ninea (CS) 

Personale Docente ed ATA 

Sito WEB ed Atti dell’Istituto 
 

 

 

Oggetto: Chiusura scuola giornata prefestiva del 02.11.2019. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto l’art. 13 del D.P.R. n. 209 del 10.04.1987; 

 Visto l’art. 25 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001; 

 Visto l’art. 53 del CCNL Comparto Scuola 29.11.2007; 

 Visto il Calendario Scolastico Regionale 2019/2020 della  Regione Calabria; 

 

DISPONE 

 

la chiusura dell’Ufficio di Dirigenza e degli Uffici di Segreteria nella giornata del 2 

novembre 2019. 

Il personale ATA, che non fosse già assente ad altro titolo nel predetto giorno, 

recupererà il servizio non prestato, in armonia con le disposizioni vigenti in materia, con 

recuperi o ferie.  

  

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Franca Anna DAMICO 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, comma 3,D.lgs. n. 39 del 12.02.1993) 

 


